



T.C.
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME - ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ
KURUL KARARI

OCAK GÜNDEMİ

Karar No	21
Karar Tarihi	01/02/2013
Kod	M.16.1.BBB.025.04.00
Sayfa No	1

İlgi Gündem: 21

UKOME KURULU - Genel Sekreter Seyfettin AVŞAR Başkanlığında 01/02/2013 Cuma Günü Saat: 15.00'de;
Büyükşehir Belediyesi'ni Temsilen; Genel Sekreter Yrd., I. Hukuk Müşaviri, Ulaşım Dairesi Başkanı V., Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi, BUSKİ Genel Müdürlüğü Temsilcisi, Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürü, Toplu Taşıma Şube Müdür V., Trafik Şube Müdür V. ile,
Milli Savunma Bakanlığı Temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı Temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü Temsilcisi, T.C.K. 14. Bölge Müdürlüğü Temsilcisi, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü Temsilcisi, Türkiye Şof.ve Otm.Fed. Temsilcisi, Konularına göre İlçe Belediye Başkanlıkları Temsilcileri, ile ilgili konularda görüşleri alınmak üzere meslek odası başkanları katılımı ile gündemdeki konuları görüşmek üzere toplandı.

İlgili Mevzuat Hükümleri:

5216 sayılı Büyükşehir Belediyeleri Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ve ilgili diğer kanun ve yönetmelikler.

Toplantıya Katılmayan Üye ve Temsilciler: Güzelyalı Sahil Güvenlik Komutanlığı, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) Temsilcileri.

TEKLİF: . D4 Yetki Belgesi Kapsamında Güzergah İzni talepleri.

a)SS 5 nolu Pazaryeri Otobüsçüler Koop. Üyesi 11 EH 132 plakalı araç sahibi Zeki ACAR'ın dilekçesi, Pazaryeri - Bursa (Şehirler arası) yolcu taşımacılığı yapabilmek için D4 Yetki Belgesi verilmesi kapsamında Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde güzergah izni verilmesi talebi.

b)SS 5 nolu Pazaryeri Otobüsçüler Koop. Üyesi 11 AZ 842 plakalı araç sahibi Selime DEMİRHAN' ın dilekçesi, Pazaryeri - Bursa (Şehirler arası) yolcu taşımacılığı yapabilmek için D4 Yetki Belgesi verilmesi kapsamında Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde güzergah izni verilmesi talebi.

c)SS 99 Nolu Keles Halk Otobüsçüleri ve Minibüsçüler Koop. Üyesi Ekrem FERİK 16 DAF 63 plakalı aracı ile, KELES-Bursa Eski Batı Garajı (Acemler İstasyonu) arası yolcu taşımacılığı yapabilmek için D4 Yetki Belgesi verilmesi kapsamında Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde güzergah izni verilmesi talebi.

d)SS 32 Nolu Minibüsçüler ve Otobüsçüler Kooperatifi olarak İnegöl – Bursa arası yolcu taşımacılığı yapabilmek için D4 Yetki Belgesi verilmesi kapsamında Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde güzergah izni verilmesi talebi.

e)SS 24 Nolu İnegöl Seyahat Otobüsçüleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi olarak İnegöl – Bursa arası yolcu taşımacılığı yapabilmek için D4 Yetki Belgesi verilmesi kapsamında Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde güzergah izni verilmesi talebi.

f)SS 4 Nolu Armutlu Minibüs Otobüs Ve Küçük Otobüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi olarak Armutlu- Bursa arası yolcu taşımacılığı yapabilmek için D4 Yetki Belgesi verilmesi kapsamında Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde güzergah izni verilmesi talebi.

KARAR: Talebin UKOME KURULU'nda görüşülmesi neticesinde,

D4 yetki belgelerine ilişkin olarak; a,b,c,d,e,f maddelerinde belirtilen talepler ile bu süreçte devam eden yeni D4 taleplerine ilişkin olarak;

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü'nün 27/12/2012 tarih ve 65204996/215.99/23972 sayılı yazısı ile Karayolu Taşıma Yönetmeliği hükümlerine göre düzenlenen Y türü yetki belgelerinin D4 yetki belgesiyle değiştirilmesi, geçiş süreci ve bu belgeyle yapılacak taşımacılık faaliyetlerinin usul ve esaslarının 18.12.2012 tarih ve 2013/KDGM-07/YOLCU numaralı Genelge ile düzenlendiği, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Bölge Müdürlükleri tarafından Y türü yetki belgesinden D4 yetki belgesine dönüştürülmüş bulunan bazı D4 yetki belgelerinin yenilenme süresinin geldiği ve dönüştürme süreci boyunca uygulanan bazı istisnai ve geçici/sürelili kuralların yenileme esnasında nasıl uygulanacağı konusunda tereddütlerin giderilmesi hususunda talimatlandırılmaları talep edildiği belirtilerek değerlendirme yapıldığı ifade edilmektedir

Yapılan değerlendirme sonucunda;

1-İlgili İl Trafik Komisyonu veya ilgili Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) kararları bulunmaksızın düzenlenen Y türü yetki belgesinden D4 yetki belgesine dönüştürülmüş olan veya birden fazla Y türü yetki belgesi sahibinin bir araya gelerek kurdukları bir tüzel kişilik adına düzenlenen olan ve geçerlilik süresi dolarak yenilenme durumundaki D4 yetki belgelerinin öncelikle yenileme işlemlerinin yapılması,

